令和２年５月９日

保護者 各位

茨城県立勝田高等学校ＰＴＡ会長 藤枝 マキ

茨城県立勝田高等学校長 下山田 芳子

ＰＴＡ総会の議案に対する回答結果のご報告

初夏の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことについて，先日ご案内したところでございますが，回答結果がまとまりましたの

でご報告させていただきます。

●議題（詳細は，別冊子をご覧下さい。） 回答いただけた方 431名／実家庭 546→ 78.93％
よって，構成員の１／２を超えており成立

全ての議案に一括承認いただけた方 → 全て承認 429名

① 令和元年度事業報告 →議案１ 承認 431・非承認０
② 令和元年度決算報告 →議案２ 承認 431・非承認０
③ 会計監査報告 →議案３ 承認 431・非承認０
④ 令和２年度事業計画（案） →議案４ 承認 431・非承認０
⑤ 令和２年度予算（案） →議案５ 承認 431・非承認０
⑥ たらさき会報告

・令和元年度たらさき会事業・決算報告 →議案６ 承認 430・非承認１
・令和２年度たらさき会事業・予算（案） →議案７ 承認 431・非承認０

⑦ ＰＴＡ・後援会・たらさき会入会継続のお願い →議案８ 承認 431・非承認０
⑧ 「茨城県立勝田高等学校後援会会則」改正について →議案９ 承認 431・非承認０
⑨ 役員選出および承認 →議案 10 承認 431・非承認０

⑩その他ご意見 →自由記述欄にご入力下さい。

記述なし

よって，全ての議案は，回答者の過半数を超え，会則の改正は

回答者の２／３を超えておりますので，全て案どおり承認されま

した。 （令和２年４月３０日１３時現在の集計による）